
ДОКУМЕНТ СЕД 

Підписувач Кубраков Олександр Миколайович
Сертифікат 26B2648ADD3032E104000000662432009F5CAD00 
Дійсний з 06.12.2022 0:00:00 по 05.12.2024 23:59:59

Міністерство розвитку громад, територій 
та інфраструктури України

Н7\%Ds-$.>CpdО
5505/46/14-24 від 27.04.2024

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ № 

Про затвердження Змін до деяких нормативно-правових актів Міністерства 
інфраструктури України

Відповідно до статей 21 і 22 Закону України «Про морські порти України», 
постанови Кабінету Міністрів України від 03 червня 2013 року № 405 «Про 
затвердження переліку спеціалізованих послуг, що надаються у морському порту 
суб’єктами природних монополій, які підлягають державному регулюванню», 
підпункту «г» пункту 2 додатку до постанови Кабінету Міністрів України від 
25 грудня 1996 року № 1548 «Про встановлення повноважень органів виконавчої 
влади та виконавчих органів міських рад щодо регулювання цін (тарифів)»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до деяких нормативно-правових актів Міністерства 
інфраструктури України, що додаються.

2. Управлінню морського та річкового транспорту забезпечити подання 
цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в 
установленому порядку.

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Юрія Васькова.

Віце-прем’єр-міністр
з відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ


